
FCM
Fawttadde
Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 - Año de las Energías Renovables"

EXP-UNC:60971/2016
CÓRDOBA, J O FEB 2017

VISTO
El pedido de prórroga del Sr. Prof. Or. BENOER Anatole Luis (Leg 27171) de
continuar en los cargos que viene desempeñando como Prof. Adjunto (OS) por
concurso con licencia sin goce de haberes y como Prof. Adjunto (OSE) en la
Cátedra de Cirugía I UHC N°4 del Hospital San Roque;

y CONSIDERANDO:

- El Oictamen de la Asesoría Letrada de esta Facultad N° 10587 ( fs.8/9);

Por ello;

El DECANO - ad referéndum - del HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE lA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

ARTíCULO 1°: Autorizar a permanecer al Sr. Prof. Or. BENOER Anatole Luis (Leg
27171) en el cargo de Profesor Adjunto (OS) por concurso con licencia sin goce de
haberes, hasta el 09/05/2019 fecha en la que vence su concurso.-

ARTíCULO 2°: Prorrogar interinamente al Sr. Prof. Or. BENOER Anatole Luis (Ieg 27171)
en el cargo de Profesor Adjunto (OSE) de la Cátedra de Cirugía I UHC N° 4 del Hospital
San Roque, desde 01/12/2016 hasta el 31/07/2017.-

ARTíCULO 3°: Oejar establecido que el Sr. Prof. Or. BENOER Anatole Luis (Leg. 27171),
de continuar en actividad docente deberá iniciar los tramites previsionales a los 69 años
de edad, y presentar co probante de ANSES en la Oficina de Recursos Humanos.-

ARTíCULO 4°: Proto 1izar, Comunicar y Archivar.-

~178
APROBADO EN ~'~:310: l
DEL HCD I
del día. 2/3/P(


